
 

2020 年度  定時総会 議案 質問票への回答書 

 

会員番号  02200217 

氏名  松浦明子会員  

１．質問    

２．要望  

 

研修会のオンライン聴講を希望します。資料等の配信を希望します。  

（高齢者で有り、参加したい研修会もありますが、ついつい参加を見合わせ

ている状況が続いており、いつ退会しようかと毎年考えています。よろしく

ご配慮お願いします。）  

 

回答 松浦  会員  

平素は、本会にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

ご要望にあります、オンライン研修会について、静岡県栄養士会としては、

細々ではありますが、実施したいと考え、現在、準備を行っております。  

今年度中に数回実施を検討しておりますので、その折は、ぜひご参加いただ

き、また今後の発展を考え、ご意見などもいただけましたら幸いです。  

 

引き続き、宜しくお願い申し上げます。  

 

静岡県栄養士会  

事業部長  新井英一 

 


